
 

 

 
Nordic Walking Tour Sokolov  

12. - 14. 5. 2017 
 

(8. ročník, tentokrát v kombinaci s kolem) 

 
 

 
 
pořádá: Český klub Nordic Walking, KČT, odbor Krušné hory Sokolov a Nordic Walker Březová  
 

společný program:  
pátek 12. 5. 2017 17:00 – 20:00  prezence ubytovaných v tělocvičně Gymnázia Sokolov 
   20:00 – 22:00 večerní promítání nebo beseda v aule školy 
sobota 13. 5. 2017 7:30 – 8:00 prezence příchozích (vstupní hala Gymnázia Sokolov) 
   8:00 – 8:30 zahájení NW TOUR SOKOLOV před budovou školy 
   8:30 – 8:55 přesun na vlakové nádraží a zakoupení jízdenek 
   9:04  odjezd vlakem do Kynšperka nad Ohří (R 616 Větruše) 

NW trasa: Kynšperk, žst.(odchod 9:30) - klášter Chlum sv. Maří (prohlídka 
11:00 – 12:30, http://www.mariakulm.eu/cs/kontakt) - kolem jezer Boden        
a Medard - Sokolov (předpoklad do 16:30), https://mapy.cz/s/1o0bJ 

neděle 14. 5. 2017  7:00 – 7:30 prezence příchozích (vstupní hala Gymnázia Sokolov) 
   7:45 – 8:00 nakládka kol na cyklolvlek (zastávka MHD u polikliniky v ulici Husitská  
     před vchodem do Gymnázia Sokolov) 
   8:00   odjezd smluvním cyklobusem do Kladské (NS Kladská, Muzeum  
     Slavkovského lesa) - cyklistický přejezd Slavkovského lesa do  
     Sokolova (27 km, max. 40 míst na vleku), https://mapy.cz/s/17WDn 
 
individuální program: 
neděle 14. 5. 2017  10:00  Rezervace prohlídky středověkého dolu Jeroným u Čisté (dopolední  

nabídka jen pro účastníky, kteří budou mít auto) 
neděle 14. 5. 2017  od 9:00  Prohlídka Muzea Sokolov - http://www.omks.cz/cz/vypis.php?  

(dopolední nabídka pro účastníky, kteří si nevyberou cyklojízdu ani 
prohlídku Dolu Jeroným) 

   bez omezení Dendrologická stezka v přilehlých sokolovských parcích (Zámecký  
park, Husovy sady) 

   dle nabídky Jaderný kryt Sokolov, http://www.jadernykryt.cz/  
 

Způsob přihlášení a platební údaje k objednaným službám: 
Písemné a podepsané přihlášky zasílejte nejpozději do 30. dubna 2017 do 18:00 hodin na e-mail 
ladislav.zoubek@gymso.cz.  
E-mailem vám bude potvrzena účast a dostanete přiděleno své účastnické číslu/VS platby. 
Platbu za objednané služby zašlete nejpozději do tří dnů od zaslání VS platby (datum připsání) na běžný 
účet KČT, odbor Krušné hory Sokolov číslo 218146870 / 0300. 
Variabilní symbol platby: Vaše účastnické číslo, specifický symbol platby: 2017051214 
Do zprávy pro příjemce uveďte celé své příjmení a jméno. 
Členský průkaz KČT je nutno předložit u prezence. 
 

ubytování:  Zajišťujeme přespání v tělocvičně Gymnázia Sokolov (vlastní spací pytel a karimatka,  
  80 Kč/osobu/noc), zajištěna úschova kol – přihlášky do 30. 4. 2017 u p. Zoubka. 

Ubytovací řád a časový režim tělocvičny bude vyvěšen před příjezdem účastníků. V neděli 
14. 5. 2017je nutné tělocvičnu opustit do 7:30 hodin. 
Individuálně: turistická ubytovna na zimním stadionu v Sokolově  
– kontakty: tel. 359 808 424/3 nebo 777 925 812, http://www.sszs.cz/ 

 

stravování: Z vlastních zásob nebo v restauracích (k dispozici bude varná konvice a mikrovlnná trouba  
   ve školní jídelně), pro zájemce nabídka páteční večeře – prasátko ze slovanské pece  
   (Rodinný pivovar Svatý Florián Loket)  
 

služby v místě: NW hole bude možné si půjčit za poplatek 50,- Kč (děti do 15 let zdarma).  
 

informace:  CKNW: Radovan Douša tel. 739 086 447, e-mail: radek@cknw.cz , http://cknw.cz/ 
   KČT: Ladislav Zoubek, tel. KČT 730 574 208, tel. privat 725 729 570 
   e-mail: ladislav.zoubek@gymso.cz       http://turiste.turistika.cz/sokolov/ 
 

Sokolovské infocentrum:  http://www.sokinfo.cz/index.php/infocentrum , tel. 359 808 729, 359 808 714,  
     e-mail: info@mdksokolov.cz  (kam na oběd, ubytování a další rady….) 

http://www.mariakulm.eu/cs/kontakt
https://mapy.cz/s/1o0bJ
https://mapy.cz/s/17WDn
http://www.omks.cz/cz/vypis.php
http://www.jadernykryt.cz/
mailto:ladislav.zoubek@gymso.cz
http://www.sszs.cz/
mailto:radek@cknw.cz,
mailto:ladislav.zoubek@gymso.cz
http://turiste.turistika.cz/sokolov/
http://www.sokinfo.cz/index.php/infocentrum
mailto:info@mdksokolov.cz

